

Změnový list číslo:		9	Úprava dlažby na chodbě m.č. 4.38	
Název akce:	"Rekonstrukce objektu SOkA Kutná Hora "			
Objednatel:	ČR - Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4			
Zhotovitel:	První KEY-STAV a.s., 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek - Místek			
Číslo smlouvy objednatele:	S 02/A5155/2020			
Číslo smlouvy zhotovitele:	2020/003/484			
Projektant:	M-PROject CZ s.r.o., Zelený Pruh 52, 147 00 Praha 4			
Předmět změnového listu				
Dlažby				
Část díla dotčená změnovým listem				
3.NP Objekt Lidka				
Popis změny, popis technického řešení				
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :				
Nebylo součástí PD				
Nové řešení :				
Provedení dlažby v rozsahu dohodnuté s objednatelém z důvodu napojení na dlažbu sociálního zázemí vs. Stávající dlažba - chodba 4.38				
Zdůvodnění změny :				
Požadavek objednatele				
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :				
Ne				
Charakter změny odpovídá §222 dle ods. 4 zákona č. 134/2016 Sb.				
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:				
Ne				
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :				
Vliv na termín:Ne				
Vliv na kvalitu díla: Ne				
Vliv na cenu:		Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Přípočty k ceně díla:		44 034,50 Kč	9 247,24 Kč	53 281,74 Kč
Odpočty z ceny díla:		- Kč	- Kč	- Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla:		44 034,50 Kč	9 247,24 Kč	53 281,74 Kč
Změnu odsouhlasil				
		datum	podpis	
Za zhotovitele :				
Technický dozor:				
Za projektanta:				
Za objednatele:				

ROZPOČET

Stavba: **Rekonstrukce objektu SOKA Kutná Hora**
 Objednatel: ČR - Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
 Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek - Místek

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Přípočty**44 034,50****1 Doplnující práce****44 034,50**

			Úprava dlažby na chodbě m.č. 4.38				
SOD	198	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických	m2	19,00	78,54	1 492,26
URS 20-II		771591185	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic	kus	41,00	19,70	807,70
URS 20-II		776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu podlah	m2	19,00	55,80	1 060,20
URS 20-II		776111117	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	19,00	269,00	5 111,00
URS 20-II		985312134	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu podlah tl. do 5mm	m2	19,00	455,00	8 645,00
SOD	86	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,17	200,00	33,82
SOD	64A	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	0,52	450,00	232,73
SOD	64	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,52	190,00	98,26
SOD	65	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,17	9,40	48,61
SOD	67a	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z keramických výrobků kód odpadu 170 101	t	0,52	450,00	232,73
URS 20-II		771111011	Vysátí podkladu před podkládkou dlažby	m2	19,00	13,30	252,70
SOD	199	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	19,00	34,66	658,54
SOD	200b	771574262	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	19,00	550,00	10 450,00
SOD	200c	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo	m	8,00	75,47	603,76
SOD	201	59761420	Dlaždice keramické	m2	21,52	650,00	13 988,00
			19*1,08			20,52	
			8*0,1*1,25			1,00	
SOD	203	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,59	538,89	319,18

Celkem Přípočty**44 034,50**